股本总额的比例为 14.95%。

3、尤友岳先生持股情况：

本次权益变动报告前，尤友岳先生持有公司股份 28,613,142 股，持股比例占当前

股本总额的比例为 5.73%。

4、尤友鸾先生持股情况：

本次权益变动报告前，尤友鸾先生持有公司股份 900.6 万股，持股比例占当前股

本总额的比例为 1.80%。

5、尤雪仙女士持股情况：

本次权益变动报告前，尤雪仙女士持有公司股份 8,550,000 股，占公司总股本的

1.71%。

6、章棉桃女士持股情况：

本次权益变动报告前，章棉桃女士持有公司股份 2,907,000 股，占公司总股本的

8

0.58%。

二、本次权益变动情况

1、尤友鸾先生增持情况

2018 年 6 月 14 日，尤友鸾先生通过集中竞价交易方式增持公司股份 50 万股，占

公司当时总股本（502,752,213 股）的 0.0995%；

2018 年 6 月 15 日，尤友鸾先生通过集中竞价交易方式增持公司股份 50 万股，占

公司当时总股本（502,752,213 股）的 0.0995%；

2018 年 6 月 19 日，尤友鸾先生通过集中竞价交易方式增持公司股份 393 万股，占

公司当时总股本（502,752,213 股）的 0.7817%；

2、尤玉仙女士通过集中竞价系统减持情况

2019 年 4 月 16 日，尤玉仙女士通过大宗交易转让其所持公司股票 2,900,000 股，

占公司当时总股本（499,752,213 股）的 0.58%。

3、公司实际控制人之间终止协议转让情况

实际控制人尤玉仙、尤友鸾于 2017 年 11 月 15 日在福州签署《股份转让协议》，

尤玉仙拟将其持有的公司 32,000,000 股无限售流通股（占公司当时总股本的

6.3649%），转让给尤友鸾。

因市场变化，尤玉仙拟重新安排协议转让的标的股份的交易事宜，经双方友好协

商，同意取消本次协议转让。双方于 2019 年 5 月 9 日签署了《股份转让协议之终止协

议》，终止上述协议转让事项。

4、实际控制人家族协议转让减持的情况

9

2019 年 5 月 9日，尤丽娟、尤友岳、尤友鸾、尤雪仙、章棉桃通过协议转让其所

持公司股票 39,873,035 股给河南寓泰控股有限公司，占公司总股本的 7.98%。

2019 年 5 月 9日，尤玉仙通过协议转让其所持公司股票 31,390,750 股给河南寓泰

控股有限公司，占公司总股本的 6.28%。

本次协议转让前后，信息披露义务人权益变动情况如下：

转让双方
股份转让前 股份转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

尤丽娟 74,715,000 14.95% 56,036,250 11.21%

尤玉仙 38,690,750 7.74% 7,300,000 1.46%

尤友岳 28,613,142 5.73% 21,459,857 4.29%

尤友鸾 13,936,000 2.79% 10,452,000 2.09%

尤雪仙 8,550,000 1.71% - -

章棉桃 2,907,000 0.58% 900,000 0.18%

寓泰控股 - - 71,263,785 14.26%

合计 167,411,892 33.50% 167,411,892 33.50%

注：1.除上述股东外，其他信息披露义务人自上次披露权益变动报告书至今没有减持公司股份。

2.信息披露义务人为公司股东，其不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十九条规定的情

况，最近 3 年未有证券市场不良诚信记录。

3. 本次权益变动后，上市公司的实际控制人仍然为尤丽娟、尤玉仙、尤友岳、尤友鸾和章棉

桃。信息披露义务人与寓泰控股不构成一致行动。

三、股权转让协议主要内容

（一）股份转让协议（尤玉仙）

《股份转让协议》的协议主体与签订时间如下：

甲方（转让方）：尤玉仙

乙方（受让方）：寓泰控股。

10

在本协议中，甲方和乙方合称“双方”，单称“一方”

协议签订时间：2019 年 5 月 9 日

股份转让方与信息披露义务人已签署《股份转让协议》，主要内容如下：

1、目标股份及转让价款

1.1 本协议所涉转让标的为：甲方愿意按照本协议约定将其持有的目标公司

31,390,750股人民币普通股，占目标公司股本总额的6.28%（以下简称“目标股份”）

转让给乙方。

1.2 经双方协商同意，目标股份的转让总对价为3.1406亿元，转让价格约为10元/

股，由乙方以现金的方式向甲方支付。双方确认，不会因目标公司股份二级市场价格

的波动、现金分红等因素调整目标股份转让总对价。

1.3 在本协议签署日至目标股份全部过户至乙方名下之日（以下简称“交割日”）

期间内，目标公司如有送股、资本公积金转增股本等事项，目标股份因上述事项所产

生的红股均属于目标股份，目标股份转让总对价不发生变化。

1.4 在本协议签署日至交割日期间内，目标公司如有现金分红的，目标股份因现金

分红所产生的孳息均属于乙方。

2、转让对价的支付及目标股份的交割

2.1 本协议生效之日，乙方应向甲方指定的并由乙方共管的银行账户（以下简称

“共管账户”）支付本次股份转让的转让价款 3.1406 亿元。在乙方支付前述转让价款

后，如果共管账户因甲方因素被司法冻结或共管账户内款项被司法机关强制执行的，

视为乙方在向共管账户支付前述款项之日已履行完毕本次股份转让的对价。

2.2 本协议生效后，甲方应促使目标公司按照深交所相关规定履行信息披露义务。